No.2022-37

2022年5月

ご依頼方法の一部変更のお知らせ

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

このたび、ミリアド・ジェネティクス社関連項目の依頼時における匿名符号の仕様を下記の

通り変更しますので、ご案内致します。

健康と医療の未来に貢献すべく、より良い検査サービスのご提供に努めてまいりますので、

今後とも引き続きお引き立てのほどよろしくお願い申し上げます。

謹白

記

■実施日  2022年5月16日（月）ご依頼分より
※移行措置期間として、6月18日（土）ご依頼分までは、現行の匿名符号の仕様による受託を

継続します。6月20日（月）より新仕様による匿名符号のみでの受託となります。

■対象項目
項目コード 検査項目名称

2690 ５ BRCA1/2遺伝子検査（乳癌）

R221 7 BRCA1/2遺伝子検査（卵巣癌）

R638 8 BRCA1/2遺伝子検査（HBOC）

U052 0 BRCA1/2遺伝子検査（膵癌）

R629 0 BRCA1/2遺伝子検査（前立腺癌）

R615 5 BRCA1/2遺伝子シングルサイト検査

8547 6 myChoice診断システム

■匿名符号の仕様変更内容
新 現

・ 英字 1文字および数字 1つを含む 2文字以上

17文字以内

・ 先頭を英字にする場合は大文字で入力してく

ださい。小文字で入力された場合も、大文字

に変換されます。

・ 英字もしくは数字で構成された

17文字以内

※6月20日（月）より、依頼入力システム「M-SODAS」に匿名符号を自動生成する機能が付加されま

す。匿名符号入力欄の横にできる「Auto」を押していただくと、上記新仕様を満たした10桁の乱数が

自動入力されるようになります。入力された値は編集することが可能です。こちらの機能もご活用くだ

さい。